
Uchwala Nr 2/06

Miejskiej Komisji Wyborczej w Chrzanowie

z dnia 6 października 2006r.

w sprawie powołania operatorów informatycznych Miejskiej Komisj i Wyborczej
w Chrzanowie

Na podstawie § 2 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 18 września 2006 r.
w sprawie określenia warunków i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach
do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw, Rady m. st. Warszawy i rad dzielnic
m. st. Warszawy oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Monitor Polski Nr 66,
póz. 678) Miejska Komisja Wyborcza w Chrzanowie na wniosek Burmistrza Miasta
Chrzanowa

uchwala, co następuje:

§ 1

Na operatorów informatycznych Miejskiej Komisji Wyborczej w Chrzanowie powołano
Panią Joannę Bistę, Panią Jolantę Kurek oraz Pana Jarosława Czajczyka.

§2
1. Treść uchwały podać do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie w siedzibie
Miejskiej Komisji Wyborczej w Chrzanowie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim
w Chrzanowie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

2. Jeden egzemplarz uchwały przekazać Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Urzędnikowi Wyborczemu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej

w Chrzanowie


